
Metering AS er ny leverandør av måletrafoer til Elvia
Bestilling gjøres som før via skjemaet som er lenket i Elsmart-notatet, når
meldingen har fått status «Godkjent». Det er ikke lenger mulig å hente trafoer
direkte fra lager. Ved behov for hastelevering, bestill trafoer som vanlig via
skjemaet, og ta kontakt med Metering AS på telefon: 51 46 26 00 eller e-
post: elvia@metering.as.

Fra- og tilkobling av kabelstikkledninger 
HMS er viktig for Elvia, og vi opplever av og til at installatører bytter sikringer som
har løst ut i våre kabelfordelingsskap. Husk alltid å melde ifra til Driftsentralen på
telefon: 22 44 10 40 før dere åpner Elvias kabelfordelingsskap. Dette letter arbeidet
til Elvia når kunden det gjelder ber om refusjon, og vi får registrert feilen og vurdert
eventuelle tiltak hvis feilen gjentar seg.

Har dere ikke avtale om fra- og tilkobling kan det søkes om i nettbiblioteket. Les
mer om fra- og tilkobling av kabelstikkledninger ved arbeid i installasjon her.

Husk samtykkeskjema ved endring i installasjon
Saker der flere måleranlegg deler én stikkledning, for eksempel ved nytt anlegg i
eksisterende installasjon, eller endring av OV-K i boligblokk,
skal samtykkeskjema legges ved Elsmart-meldingen. 

Kapasiteten i bygget bestemmes av  felles overbelastningsvern (OV-H) eller
summen av hovedsikringer (OV-K), og ved endring må installasjonseier gi
samtykke. Samtykket sikrer at alle parter kjenner til endret kapasitet og eventuelle
begrensninger. Hvis effektbehovet øker senere, kan det bli behov for forsterkning av
nettet. I slike tilfeller kan et anleggsbidrag tilfalle installasjonseier.
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Rydding og ferdigmelding i Elsmart

Ferdigmeld godkjente meldinger dersom arbeidet er utført. Husk at anlegget
må være 100 % klart og tydelig merket før ferdigmelding sendes
Fjern meldinger som skal utgå ved å klikke på «Fjern melding»
Gå gjennom fanen «Avvist ferdigmelding» og les notatet om hvorfor
ferdigmeldingen ikke ble akseptert. Disse må rettes og ferdigmeldes på nytt

Elsikkerhetsdagen - en sjekk kan redde liv
Hvert år 15. oktober markeres elsikkerhetsdagen over hele landet. Selv om selve
datoen er passert varer den nasjonale kampanjeperioden ut hele oktober. Hvis
kundene deres ikke allerede har tatt en elsjekk, vil det fortsatt være mulighet til å
være med i trekningen av et gavekort på 25 000 kroner. 

Foreløpige resultater fra elsikkerhetsdagen viser at en betydelig andel finner tegn til
varmegang i sitt elektriske anlegg. Oppfordre gjerne kundene deres, og ikke minst
alle ansatte til å ta elsjekken på elsikkerhetsdagen.no. 

Installatørmøter i 2026
Det lokale eltilsyn i Elvia oppfordrer alle installatører til å delta på installatørmøtene
som kommer våren 2026. De siste årene er det registrert en nedgang i installatører
som møter opp. Kun 40% av de inviterte elvirksomhetene har vært representert de
siste to årene. Installatørmøtene er bransjens mulighet til dialog og spørsmål til DLE
- og omvendt. Påmelding til installatørmøtene 2026 vil bli sendt ut før påske.
 

Montørmøter
Minner om at det lokale eltilsyn gjerne kommer og prater litt om elsikkerhet og om
oss og vårt arbeid på montørmøter dere har hos dere. Forespørsel om dette sendes
til tilsyn@elvia.no.
 

Vennlig hilsen
Elvia

Kontakt oss Sosiale medier Elvia appen

Harbitzalléen 5, 0275 Oslo
Vangsvegen 73, 2317 Hamar

Postadresse: Postboks 4100, 2307 Hamar
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